



2020110930

Objednávka č.: 2020110930

Odběratel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice
Česká republika



CZ75081431
75081431

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: 28147448 DIČ: CZ28147448

Projektové a inovační centrum VŠTE, s.r.o.
Okružní 517/10
37001 České Budějovice
Česká republika

Konečný příjemce:

NS1101 VŠTE ZÚČTOVACÍ

Ing. Uhlíř Jakub

Platnost objednávky do: 31.12.2020

Termín dodání: 02.12.2020

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: viz adresa objednatele

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.

COP, Budova D přízemí (DATA).

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Datový kabel SOLARIX CAT5e FTP	1 200.00	ks	13.00	15 600.00 Kc
Kamera Hikvision + licence	6.00	ks	17 600.00	105 600.00 Kc
Tango ABB datová dvojzásuvka na omítku	6.00	ks	165.00	990.00 Kc
Solarix Keystone RJ45 UTP CAT6	32.00	ks	65.00	2 080.00 Kc
Revize/měření datových kabelů	1.00		1 200.00	1 200.00 Kc
Lišta 40x20	6.00	ks	35.00	210.00 Kc
Rack Triton 24U	1.00	ks	6 800.00	6 800.00 Kc
Optika	1.00		32 500.00	32 500.00 Kc
Switch Dell poe+	1.00	ks	64 130.00	64 130.00 Kc
Kompletace	1.00		35 000.00	35 000.00 Kc

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**264 110.00 Kc****Datum vystavení: 18.11.2020**